СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ

РЕШЕНИЕ

9 ноября 2023 года          №01-02/113
О согласовании установки ограждающих устройств (2 шлагбаума) на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: г. Москва, Университетский проспект, д. 23, корп. 1
В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 02 июля 2013 года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», рассмотрев обращение уполномоченного представителя и протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирных домах об установке ограждающих устройств (2 шлагбаума) на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: г. Москва, Университетский проспект, д. 23, корп. 1
Совет депутатов решил:

1. Согласовать установку ограждающих устройств (2 шлагбаума) на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: г. Москва, Университетский проспект, д. 23, корп. 1 согласно прилагаемому проекту (приложение).

2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Раменки города Москвы, а также уполномоченному представителю многоквартирного дома по вопросам, связанным с установкой ограждающего устройства и его демонтажем.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.ramenki.su.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Раменки Дмитриева С.Н.
Глава

муниципального округа Раменки                                                                             С.Н. Дмитриев

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Раменки

от 9 ноября 2023 года №01-02/113
Проект размещения ограждающих устройств (2 шлагбаума)

на придомовой территории многоквартирного дома по адресу:
г. Москва, Университетский проспект, д. 23, корп. 1

[image: image1.png]

[image: image2.png]OTKaTHOW aHTMBaHAANbHbIA CTaHAAPT 4,8 M UMEET CTanbHYIO CTPENY, COCTOALYIO U3
HECKOMBKIX PEEK TODMIOHTA/BHBIX U BEPTUKANBHIX.

MPOE3A OTKPLIBAETCA M 3aKPHIBAETCA OTKATHOW CUCTEMOJ C POAMKAMM W 3yBuaTo
DEViKO¥i, UCIONL3YA AN ABWKYLLLEH CUbl OTKATHOI NPUBOA, YCTaHABAMBAEMBIVi BHYTDL
Tym6bt warGayma.

B [JaHHOI MOAENM UCTONL3YETCA OTKATHOI 3nexTpo npusoz Nice RB 600 ¢ nuTanvem
248, pns MHTEHCMBHOI PaGoTHI. BoIMOMEH MOAGOP ADYFOTO BapUaHTa NPUBOAA - ANA
BLICOKOMHTEHCHBHOM PABOTHI, CKOPOCTHOTO, TMAPABMHECKOTO.

Komnniext AHTuBaraansHuii CTanaapr 4,8 M Bkiouaer:

. TymGa wnarGayma 1250x500x1250 MM, ¢ pOAMKaMM, TYMGa B CTabHOM
KoWyXe (CTanb TOMWAHOM 1,5 MM) C OKHOM ANA OGCNYKWBBHWA NpUBOAa, C
3aNMpaHmem Ha 3aMOK.

. cpena ana npoesga Ao 4,8 M, TODMIOHTAnHbIE HanpaBnsioLme
60x40x2 mm., BepTUKANbHBIE HanpaBAsiowme 40x40x1,5 M.
. onopa 4 cTpensi ¢ nosuTenem crpensi 80x40x3mm

. anexrponpusoa RB60O, 248

[image: image3.png]Fa6apuTHbIe pasmepsi 6apbepa CTaHAAPT AHTUBAHAALHBIN

1250 mm 4000 mm / 4800 MM
- /M >

300 Mm

cToiika
C noswTenem ctpenet

OCHOBaHue

nepekpbiBaembiit Npoesa

1250 mm